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 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   Стр.1 
 

 

 Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 и 2019/18 година) 
, и член 14  од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина 
Крива Паланка  бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19“ ) , Советот на Општина Крива Паланка 
на   23-та седница одржана на ден 29 . 05 . 2019  година , донесе : 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за I квартал за 2019 година 

 
 

Член 1 
1.Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка 
К1 , К2 и К3 за I квартал за 2019 година. 
 

 Член 2 
2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ . 
 
 
Бр . 09 -1620/3                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                                         Претседател                                                                             
Крива Паланка                                                    Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот 

на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на Општина 
Крива Паланка К1,К2 и К3 за I квартал за 2019 година 

 
 
           1. Се објавува  Одлука за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на 
Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за I квартал за 2019 година  ,што Советот ја донесе 
на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-1620/4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 година                                                                 Градоначалник 
Крива Паланка                                                               Борјанчо Мицевски с.р 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.2 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ Службен 
весник на Р.М.“ бр. 05/2002 ) , а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( „Службен 
весник на Р.М.“ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ; 156/09 ; 95/10 ; 180/11 и 171/12 ) и член 14 од 
Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 
08/10 ; 08/14; 02/18 и 03/19 ), Советот на Општина Крива Паланка на 23-та седница 
одржана на ден 29.05.2019 година , донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К   А 

 
За измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина  КРИВА ПАЛАНКА          

за 2019 година 
 
 

Член 1 
 
 Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
КРИВА ПАЛАНКА за 2019 година на следниот начин: 
 
 

Потпрограма 
Потставка                                                                                 БУЏЕТ        САМОФИН.       
ДОТАЦИИ        ДОНАЦИИ         КРЕДИТИ 

 
Ј8   ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 
 
420210  Патување во странство-хранарина (дневница)                  0                     0                      
0             - 162.400                          0 
421440 Транспорт на луќе       0                                           0                  0                                  
20.600                                            0 
423120 Списанија,весници и други изданија за користење             0                    0                       
0               175.000                        0 
423990 Други материјали                                                             0                       0                
110.000                                         0               
426990 Други оперативни расходи                                                   0                       0                       
0                 90.000                       0 
 
ЈЛ0  ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 
 
482920 Изградба на други објекти                                                     0                      0                       
0              - 192.000                       0 
 

Член 2 
 

     Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка и станува составен дел на Буџетот за 2019 
година. 
Бр . 09 -1620/5                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                                           Претседател                                                                               
Крива Паланка                                                       Изабела Павловска с.р 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.3 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот 

на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2019 година 

 
 
           1. Се објавува  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 23-та 
седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/6                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 година                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 7 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 

весник на РМ“ бр.79/09), член 14 и 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 

02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка, на Седницата одржана на 29.05.2019 

година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

 

За прифаќање на Предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка за соработка 

за основање на заедничко јавно претпријатие со општините:Штип,Карбинци, Кочани, 

Виница, Берово, Делчево, Македонска Каменица, Чешиново-Облешево, Зрновци, Пехчево, 

Пробиштип, Ранковце, Кратово, Липково, Старо Нагоричане, Свети Николе и Куманово 

 

Член 1 

 Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, поднесен од 

Градоначалникот на Општина Куманово бр.08-2751 од 17.04.2019 година и утврден со Одлука на 

Советот на Општина Куманово бр.09-2753/3 од 24.04.2019 година, за основање на заедничко 

јавно претпријатие со општините: Штип, Карбинци, Кочани, Виница, Берово, Делчево, 

Македонска Каменица, Чешиново-Облешево, Зрновци, Пехчево, Пробиштип, Ранковце, Кратово, 

Липково, Старо Нагоричане, Свети Николе и Куманово. 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.4 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена  во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр.09 – 1620/7                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2019 година                                                                     Претседател, 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука  за прифаќање на Предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка 

 
 
            1. Се објавува  Одлука за прифаќање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка за основање на заедничко јавно претпријатие со општините Штип,Карбинци,Кочани, 
Виница, Берово, Делчево, Македонска 
Каменица,ЧешиновоОблешево,Зрновци,Пехчево,Пробиштип,Ранковце,Кратово,Липково,Старо 
Нагоричане, Свети Николе и Куманово ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 
29.05.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/8                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ 

бр.79/09), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка, на Седницата одржана на 29.05.2019 година, донесе: 

 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.5 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За именување на член во заедничката комисија за подготовка на предлог на актот за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка и предлог – договор за оствариување на 

меѓуопштинска соработка меѓу општините: Штип, Карбинци, Кочани, Виница, Берово, 

Делчево, Македонска Каменица, Чешиново-Облешево, Зрновци, Пехчево, Пробиштип, 

Крива Паланка, Ранковце, Кратово, Липково, Старо Нагоричане, Свети Николе и Куманово 

 

Член 1 

 За член на заедничката комисија за подготовка на предлог – актот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка и предлог – договор за остварување на меѓуопштинска соработка меѓу 

општините: Штип, Карбинци, Кочани, Виница, Берово, Делчево, Македонска Каменица, 

Чешиново-Облешево, Зрновци, Пехчево, Пробиштип, Крива Паланка, Ранковце, Кратово, 

Липково, Старо Нагоричане, Свети Николе и Куманово за основање на заедничко јавно 

претпријатие, се именува Мартин Николовски, вработен во Општина Крива Паланка на 

работното место Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и 

локален економски развој. 

 

Член 2 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а истото ќе биде објавено  во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр.09 – 1620/9                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2019 година                                                                     Претседател, 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за именување на член во заедничката комисија за подготовка 

на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинската соработка и предлог –

договор за остварување на меѓуопштинската соработка меѓу општините: Штип,Карбинци 

Кочани, Виница, Берово, Делчево, Македонска Каменица, Чешиново-Облешево, Зрновци, 

Пехчево, Пробиштип, Ранковце, Кратово, Липково, Старо Нагоричане, Свети Николе и 

Куманово 

 
 
 
 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.6 

 

 

            1. Се објавува Решение за именување на член во заедничката комисија за подготовка на 
предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинската соработка и предлог –договор за 
остварување на меѓуопштинската соработка меѓу општините:  Штип,Карбинци,Кочани, Виница, 
Берово, Делчево, Македонска Каменица,Чешиново-
Облешево,Зрновци,Пехчево,Пробиштип,Ранковце,Кратово,Липково,Старо Нагоричане, Свети 
Николе и Куманово ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-1620/10                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

      Врз основа на член 17 член 21 и член 26 од Законот за определување на имиња на 

улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти („Службен весник на РМ“ 

бр.66/04, 55/07, 145/10, 136/11, 163/13 и 147/15) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 

02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2019 

година донесе 

 

О Д Л У К А  

 

Задефинирање награница на опфат на улициво Општина Крива Паланка 

 

  

Член 1 

      Со оваа Одлука се утврдува граница на опфат на следните улици: 

 

1. Улицата „Вера Јоциќ“ со матичен број 40779800373, започнува од улицата Наско 

Тамбурков од КП 4224/4 и КП 4236 во КО Крива Паланка и завршува Цонев Рид односно 

до КП 4443 и КП 4444 во КО Крива Паланка и на неа и припаѓаат краците десно од неа; 

2. Улицата „Илинденска“ со матичен број 40779800136, започнува од улицата Св. Јоаким 

Осоговски од КП 1703 и КП 1714 во КО Крива Паланка и завршува до  улицата Св. Јоаким 

Осоговски до КП 1664 и КП 1658/1 во КО Крива Паланка, на неа и припаѓа кракот кој 

започнува од КП 1706 и КП 1691 и завршува со улицата Св. Јоаким Осоговски до КП 760 

и КП 767/4 и останатите краци лево и десно од неа; 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.7 

 

 

Член 2 

Општината води електронска евиденција за броевите за нумерирањето на објектите, со што 

се потврдуваат нумерираните објекти кои се во регистарот на броеви за нумерирање на 

Општината. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр. 09 – 1620/11                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2019 година                                                               Претседател, 

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка 

 
 
           1. Се објавува Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1620/12                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.8 

 

 

 

      Врз основа на член 17 член 21 од Законот за определување на имиња на улици, 

плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти („Службен весник на РМ“ бр.66/04, 

55/07, 145/10, 136/11, 163/13 и 147/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 23 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 

02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2019 

година донесе 

О Д Л У К А  

 

За дополнување на Одлуката задефинирање награница на опфат на улици  во 

Општина Крива Паланка бр.09-480/45 од 19.02.2018 година 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се врши дополнување на Одлуката за дефинирање на граница на опфат на 

улици во Општина Крива Паланка бр.09-480/45 од 19.02.2018 година, на начин што по членот 1 

се додава нов член 2 кој гласи: 

 

„Општината води електронска евиденција за броевите за нумерирање на објектите, со што 

се потврдуваат нумерираните објекти кои се во регистарот на броеви за нумерирење на 

Општината“. 

 

Член 2 

Досегашниотчлен 2 во Одлуката за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка бр.09-480/45 од 19.02.2018 година станува член 3. 

 

Член 3 

Во останатиот дел Одлуката за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка бр.09-480/45 од 19.02.2018 година останува непроменета. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена  во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 1620/13                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05. 2019 година                                                                  Претседател, 

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска с.р 

 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.9 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка бр.09-480/45 од 19.02 2019 година 

 
 
           1. Се објавува Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина Крива 

Паланка бр.09-480/45 од 19.02.2019 година ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на 

ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/14                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 17 член 21 од Законот за определување на имиња на улици, плоштади, 

мостови и други инфраструктурни објекти („Службен весник на РМ“ бр.66/04, 55/07, 145/10, 

136/11, 163/13 и 147/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2019 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

 

   За дополнување на Одлуката задефинирање награница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка бр.09-737/49 од 14.03.2018 година 

  

Член 1 

Со оваа одлука се врши дополнување на Одлуката за дефинирање на граница на опфат 

на улици во Општина Крива Паланка бр.09-737/49 од 14.03.2018 година, на начин што по членот 

1 се додава нов член 2 кој гласи: 

 

„Општината води електронска евиденција за броевите за нумерирање на објектите, со 

што се потврдуваат нумерираните објекти кои се во регистарот на броеви за нумерирење на 

Општината“. 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.10 

 

 

Член 2 

Досегашниот член 2 во Одлуката за дефинирање на граница на опфат на улици во 

Општина Крива Паланка бр.09-737/49 од 14.03.2018 година станува член 3. 

 

Член 3 

Во останатиот дел Одлуката за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка бр.09-737/49 од 14.03.2018 година останува непроменета. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена  во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09 – 1620/15                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05. 2019 година                                                                        Претседател, 

Крива Паланка                                                                Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка бр.09-737/49 од 14.03.2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина Крива 

Паланка бр.09-737/49 од 14.03.2019 година ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на 

ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/16                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 
 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.11 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на ОпштинаКрива 

Паланка на седницата одржана на ден 29.05.2019 година, ја донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект,,Изградба на локален пат с.Конопница м.в Кула 

(Лиска)м.в Стублица кон спој со А2 во должина од 1473,72 м’’ 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на локален пат с. 

Конопница м.в. Кула (Лиска) м.в. Стублица кон спој со А2 во должина од 1473,72м“ за користење 

на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година, Мерка 

323 Зачувување и унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја, 

подмерка Инвестиции во локалната патна инфраструктура (вклучително и мостови) за 

поврзување на населени места  – села со локалитети од значење за начинот на животот и 

работа на селската популација во должина до 2км. 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1620/17                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                             Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдувае на приоритет на проект ,,Изградба на локален пат 

с. Конопница м.в Кула (Лиска)м.в.Стублица кон спој со А2 во должина од 1473,72м’’ 

 
 
           1. Се објавува Одлука за утврдувае на приоритет на проект ,,Изградба на локален пат с. 

Конопница м.в Кула (Лиска)м.в.Стублица кон спој со А2 во должина од 1473,72м’’ ,што Советот 

ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.12 

 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/18                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19 ), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 29.05.2019 година, ја донесе следнава 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата на проектот за проектот ,,Изградба на 

локален пат с.Конопница м.в Кула(Лиска)м.в Стублица кон спој со А2 во должина од 

1473.72м’’ 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот„„Изградба на локален пат во с. Конопница 

м.в.Кула (Лиска) м.в. Стублица кон спој со А2 во должина од 1473,72м“. 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
Бр. 09-1620/19                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
 29.05.2019 год                                                       Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска с.р 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.13 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата за проектот 

,,Изградба на локален пат с. Конопница м.в Кула (Лиска)м.в.Стублица кон спој со А2 во 

должина од 1473,72м’’ 

 
           1. Се објавува Одлука за  давање согласност за намената на инвестицијата за проектот 

,,Изградба на локален пат с. Конопница м.в Кула (Лиска)м.в.Стублица кон спој со А2 во должина 

од 1473,72м’’ ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/20                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевскис.р 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14,02/18 и 03/19), Советот на ОпштинаКрива Паланка на 

седницата одржана на ден 29.05.2019 година, ја донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект ,,Создавање на услови за развој на здрави 

генерации’’ 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Создавање на услови за развој на 

здрави генерации“ за аплицирање во Отворениот повик за  предлози за локални 

инфраструктурни проекти (реф. број CFP 03-2019) објавен од страна на Канцеларијата за 

проектни услуги на Обединети нации (УНОПС) како имплементациска агенција на проектот 

“Нордиска поддршка за напредокот на Северна Македонија“.  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1620/21                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019год.                                            Претседател, 
Крива Паланка     Изабела Павловска с.р 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.14 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект,,Создавање на услови за 

развој на здрави генерации’’ 

 
 
           1. Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект,,Создавање на услови за 

развој на здрави генерации’’,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/22                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 11 од Статутот  на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/2014 ,02/2018 и 

03/19), Одлуката за усвојување на програмата за социјална, детска и здравствена заштита на 

Општина Крива Паланка за 2019 година бр.09-3762/17 од 06.12.2018 година  („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 12/2018), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 29.05.2019 година,донесе: 

 
О Д Л У К А 

 
За усвојување на Програма за ангажирање на сертифицирани негователи за стари лица   
за давање социјални услуги на стари и изнемоштени лица во домашни услови за 2019 

година 
 

Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Програма за ангажирање на сертифицирани негователи за 

стари лица   за давање социјални услуги на стари и изнемоштени лица во домашни услови за 

2019 година. 
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Член 2 

 Се овластува Одделението за јавни дејности, економски развој и информатичка 

технологија при Секторот за општи и правни работи, финансиски прашања и локален економски 

развој во Општина Крива Паланка за спроведување на програмата. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1620/23                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                  Изабела Павловска с.р 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Програма за ангажирање на сертифицирани 

негователи за стари лица за давање социјални услуги на стари и изнемоштени лица во 

домашни услови за 2019 година 

 
 
           1. Се објавува Одлука за усвојување на Програма за ангажирање на сертифицирани 

негователи за стари лица за давање социјални услуги на стари и изнемоштени лица во домашни 

услови за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/24                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на  член 17 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележја 

(Службен веник на РМ бр. 66/04; 89/08 и 152/15 ) и член 14 од Статутот на општина Крива 

Паланка (Службен гласник на општина Крива Паланка бр.07/06, 08/10, 02/18 и 03/19 ) Советот на 

општина Крива Паланка на седницата одржана на 29.05.2019. донесе 

 ПРОГРАМА 

За одбележување на значајни настани и истакнати личности  

со спомен – обележја 

Член 1 

Зачувувањето на споменот на важните настани и личности од историјата и културата на 

секој народ кои впечатливо придонеле за развојот на пошироката заедница, преставува посебна 

законска, морална и цивилизациска обврска како на државата така и на локалната власт. На 

територијата на општина Крива Паланка низ долг временски период се одвивале значајни 

настани и се вкрстувале многу патишта на личности кои оставиле неизбришливи траги во 

нашата историја, борба за слобода, независност, национална самостојност и човечко 

достоинство. 

Член 2 

На територијата на општина Крива Паланка на голем број од овие настани и истакнати 

личности им се подигнати споменици и спомен обележја како знак на благодарност на граѓаните 

на општината и државата.  

Член 3 

Со оваа програма се опфатени настани и истакнати личности кои досега немале свое 

спомен обележје, но заслужиле да бидат одбележани во локалната средина со поставување на 

спомен-обележје на територијата на општина Крива Паланка. 

Член 4 

Општина Крива Паланка ќе подигне спомен-обележје на следните настани и истакнати 

личности. 

• Св. Јоаким Осоговски XI(век) 

• Војвода Карпош (XVII век) 

• Јоаким Крчовски (XIX век) 

• Народната преродба и просветителство (XIX век) 

•  Револуционерната борба во Кривопаланечкиот крај и паднатите револуционери од 

Кривопаланечко (XIX иXX век) 

• Димитар Арсов (1908 – 1974) 

• Борис Арсов ( 1906 – 1954) 

• Македонските бранители од 2001 година 
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Член 5 

Покрај наведените личности и настани, општината може да ја проширува оваа програма 

и со спомен – обележја на други значајни настани и истакнати личности по иницијатива на 

правни и физички лица во согласнот со Законот за меморијалните споменици и спомен 

обележја. 

Член 6 

Детални податоци за видот на спомен-обележјето, неговата местоположба и другите 

податоци за спомен обележјата ќе се утврдуваат со посебна Одлука на Советот на општината 

за нивно подигање. 

Член 7 

Финансирањето на изградбата на спомен-обележјата, како и трошоците за  одржување и 

заштита на спомен обележјата ќе се врши од средствата на Буџетот на општината, од Буџетот 

на Република Македонија, од донации, спонзорства како и од други извори во согласност со 

закон. 

Член8 

Оваа Програма се донесеува за период од 5 (пет) години и стапува во сила од денот на 

објавување во Службен Гласник на општина Крива Паланка. 

 
Бр.09-1620/25                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                          Претседател 
Крива Паланка                                      Изабела Павловска с.р 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности 

со спомен обележја 

 
           1. Се објавува Програма за одбележување на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/26                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 
Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 

сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 I 198/2018), а во врска со 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), а во врска 
со Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за вработување на Општина Крива 
Паланка за 2019 година бр.09-737/29 од 14.03.2018 година („Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.03/2018),Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 
29.05.2019година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 
2019 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на измената на  
Годишниот План за вработување за 2019 година на Општина Крива Паланка. 
 

 
Член 2 

Измената на Годишниот план за вработување за 2019 година на Општина Крива Паланка 
ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 
 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
Бр.09-1620/27 
29.05.2019 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање согласност на измена на годишниот план за 

вработување за 2019 година на Општина Крива Паланка 

 
 
1. Се објавува Одлука за давање согласност на измена на годишниот план за вработување за 

2019 година на Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на 

ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
Бр.08-1620/28                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                   Борјанчо Мицевскис.р 
 

 

   Врз основа на член 5 и член 7 ст.1 од Законот за комунални дејности (Сл.весник на РМ 

бр.95/12,163/13,44/15 и 147/15 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка бр. бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019) Советот на Општина 

Крива Паланка , на Седницата одржана на  29.05.2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За  изменување и дополнување на Програмата за уредување и одржување на градско 

зеленило во Општина Крива Паланка  за 2019 година  

 

 

Член 1 

 Со Оваа Одлука се вршат следните изменувања и дополнувања : 

 

     1.Во точка 3 од Програмата за уредување и одржување на градско зеленило во Општина 

Крива Паланка  за 2019 година со наслов „Подигање на нови зелени површини „ се додават две 

нови ставки и тоа: 

-Ред.бр.7:се додава површина(косина) на ул.Ратко Минев од 270м2х85 ден=22.950 ден.  

-Ред.бр.8: се додава површина (косина ) кај Стар Пролетер  на ул.Св.Јоаким Осоговски  од 

126м2 х85 ден=14.800 ден  

     2. Во точката 9  од Програмата за уредување и одржување на градско зеленило во Општина 

Крива Паланка  за 2019 година  став 4 се менува и гласи  : 

„Бетонски   жардињери 600 броја х148=88.800 денари „ 

Вкупната вредност на  сите ставките во член 9  ќе изнесува 242.300 денари . 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена  во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр.09 – 1620/29                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.05.2019 година                                                                     Претседател, 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за изменување и дополнување на Програмата за уредување и 

одржување на градско зеленило во Општина Крива Паланка за 2019 година 

 
 
1. Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Програмата за уредување и одржување 

на градско зеленило во Општина Крива Паланка за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 23-та 

седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-1620/30                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Борјанчо Мицевски с.р 
 

 
Врз основа на член 19 од Законот за заштита на децата (Сл.Весник на РМ  

бр.12/14,44/14,10/15,25/15,150/15,27/16,163/17,21/18 и 198/18 ) и член 14 точка 40од Статутот на 
Општината Крива Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10, 08/14 , 
02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 29.05.2019 
година, донесе 
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О Д Л У К А 

 
За давање согласнот   на  Одлуката за изменување и дополнување  на Статутот на ОЈУДГ  

„Детелинка“ - Крива Паланка  
 
 

Ч л е н 1 
 

            Со оваа  Одлука  се дава  согласнот на Одлуката за изменување и дополнување  на Статутот 
на ОЈУДГ  „Детелинка“ - Крива Паланка - Крива Паланка  бр.02-109/7 од 20.05.2019 година. 

      Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09- 1620/31                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 год.                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                            Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Статутот на ОЈУДГ Детелинка Крива Паланка 

 
 
1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Статутот на ОЈУДГ Детелинка Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана 

на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-1620/32                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Борјанчо Мицевски с.р 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.22 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на  29.05.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка  

 1. Се разрешува  Виолета Јакимовски  од член  на Управен одбор наОЈУДГ„ Детелинка“ - 

Крива Паланка, по нејзино барање. 

2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесувањето а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.09- 1620/33                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
29.05.2019 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за разрешување на член на Управен одбор на ОЈУДГ 

Детелинка Крива Паланка 

 
 
           1. Се објавува  Решение за разрешување на член на Управен одбор на ОЈУДГ Детелинка 

Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
Бр.08-1620/34                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Борјанчо Мицевски с.р 
 

  

        



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.23 

 

 

    Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 ,02/18 и  03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 29.05.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  член на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка  

 

 1. За член  на Управен   одбор наОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива Паланка, се именува: 

              -Моника Дејановска  

 2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се  објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 1620/35                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
29.05.2019 год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за именување на член на Управен одбор на ОЈУДГ Детелинка 

Крива Паланк 

 
           1. Се објавува  Решение за разрешување на член на Управен одбор на ОЈУДГ Детелинка 

Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/36                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Борјанчо Мицевски с.р 
 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.24 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 ,02/18 и 03), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 29.05.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување член на Управниот одбор на ЈП „Комуналец““ - Крива Паланка  

 

1.Се разрешува Анета Димитровски член  на Управниот одбор наЈП  „Комуналец“–Крива 

Паланка по нејзино  барање . 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1620/37                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
29.05.2019 година                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за разрешување на член на Управен одбор на  ЈП Комуналец  

Крива Паланка 

 
 
           1. Се објавува  Решение за разрешување на член на Управен одбор на  ЈП Комуналец 

Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/38                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                       Борјанчо Мицевски с.р 
 
 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.25 

 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 , 02/18 и  03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 29.05.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  член  на Управниот одбор на ЈП „Комуналец““ - Крива Паланка  

 1. За член  на Управниот одбор наЈП  „Комуналец“–Крива Паланка, се именува: 

- Игор Стоилковски  

2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09- 1620/39                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
29.05.2019 година.                                                                  Претседател 
Крива Паланка                                                                Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за именување на член на Управен одбор на  ЈП Комуналец  

Крива Паланка 

 
           1. Се објавува  Решение за именување на член на Управен одбор на  ЈП Комуналец 

Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/40                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.26 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 29.05.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6820 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.6820 во К.О.Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Тони Ѓоргиевски. 

Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-1620/41                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 29.05.2019 година                                            Претседател 
 Крива Паланка                                          Изабела Павловскас.р 
 

 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.27 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.6820 во К.О 

Конопница,Општина Крива Паланка 

 
 
1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.6820 во К.О Конопница,Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/42                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 29.05 2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1541/9 во К.О. Добровница, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

 

        Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.28 

 

 

Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Добровница на к.п.бр.1541/9 во К.О. Добровница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Стоимен Петровски. 

Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Добровница. 

Член 4 

Со изработка на урбанистички план за село Добровница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр.09-1620/43                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                                   Претседател 
Крива Паланка                                              Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1541/9 во К.О 

Добровница,Општина Крива Паланка 

 
1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1541/9 во К.О Добровница,Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
Бр.08-1620/44                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                       Борјанчо Мицевски с.р 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.29 

 

 

 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден  29.05.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.10037 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.10037 во К.О.Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Стамен Ангеловски. 

Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-

домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 
 
 
 
 
Бр.09-1620/45                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                                    Претседател 
Крива Паланка                                                 Изабела Павловска с.р 
 



 30.05.2019 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5   
 Стр.30 

 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.10037 во К.О 

Градец,Општина Крива Паланка 

 
 
1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.10037 во К.О Градец,Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/46                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден  29.05.2019  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9604 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 
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Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр. 9604 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Република Северна Македонија. 

Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-

домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр.09-1620/47                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 година                                               Претседател 
Крива Паланка                                        Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9604 во К.О 

Градец,Општина Крива Паланка 

 
 
1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9604 во К.О Градец,Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/48                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Борјанчо Мицевски с.р 
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     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 29.05.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2624 во К.О. Мождивјак, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.2624 во К.О. Мождивјак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Миле Вучковски. 

Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

Член 4 

Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 
Бр.09-1620/49                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 29.05.2019 година                                         Претседател 
Крива Паланка                                     Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2624 во К.О 

Мождивњак,Општина Крива Паланка 

 
1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2624 во К.О Мождивњак,Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/50                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 29.05.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1706 во К.О. Крстов Дол, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Крстов Дол на к.п.бр.1706 во К.О. Крстов Дол, Општина Крива 

Паланка сопственост на Цветан Михајловски. 
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Член 3 

На овој локалитет нема урбанистички план за селo Крстов Дол. 

Член4 

Со изработка на урбанистички план за село Крстов Дол за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр.09-1620/51                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 29.05.2019година                                               Претседател 
Крива Паланка                                             Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1706 во К.О 

Крстов Дол,Општина Крива Паланка 

 
1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2624 во К.О Крстов Дол,Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 23-та седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-1620/52                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), а во врска со 

член 7, член 23, член 50 и член 50-а од Законот за експропријација („Службен весник на РМ“ 

бр.95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15 и 192/15), Советот на ОпштинаКрива Паланка на седницата 

одржана на ден 29.05.2019 година ја донесе следнава: 

ОДЛУКА 

 за прифаќање на иницијатива за поднесување на Предлог за одземање на корисничко 

право на градежно земјиште 

Член 1 

Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за поднесување на предлог за одземање на 

корисничко право на градежно земјиште поднесена од ЕВН Македонија АД Скопје, заведена под 

општински арх.бр.08-1618/1 од 22.05.2019 година. 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

О б р а з л о ж е н и е  

ЕВН Македонија АД Скопје до Општина Крива Паланка има поднесено иницијатива за 

поднесување на предлог за одземање на корисничко право на градежно земјиште, заведена под 

општински арх.бр.08-1618/1 од 22.05.2019 година, со која бара Општина Крива Паланка пред 

надлежното Одделение на Управата за имотно правни работи при Министерството за финансии 

да поведе постапка за одземање на корисничко право на градежно земјиште во вкупна 

површина од 109м2 од кои површина од 79м2 е дел од КП 3788/1 (кое земјиште во иднина ќе 

носи КП 3788/9) и површина од 30м2 дел од КП 3788/1 (кое земјиште во иднина ќе носи КП 

3788/10) двете на м.в.Маршал Тито, опишана во ИЛ 8102 за КО Крива Паланка, земјиште 

сопственост на РМ, а корисник АД Конфекција Карпош Крива Паланка, за кое што одземање на 

корисничкото право е изготвен Геодетски Елаборат и кое што одземање на корисничкото право 

е потребно заради поведување постапка од страна на барателот пред Општина Крива Паланка 

за воспоставување на долготраен закуп врз земјиштето заради изградба на компактна бетонска 

трафостаница КБТС 10(20)/0,4 KV и 630 kVA „Хантерс Карпош“ и стварна службеност врз 

земјиштето заради изградба на приклучен 10кВ далновод до КБТС 10(20)/0,4 kV и 630 kVA 

„Хантерс Карпош“. 

Согласно со член 7, член 23, член 50 и член 50-а од Законот за експропријација, а со 

оглед дека се работи за јавен интерес, за чија што реализација, кога се врши потполна 

експропријација, предлогот за експропријација го поднесува ЕЛС или градот Скопје, а предлогот 

за одземање на правото на користење го поднесува ЕЛС или градот Скопје. 

 На основа на горенаведеното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука. 
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Бр. 09-1629/53                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.05.2019 год.                                                     Претседател, 
Крива Паланка               Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за прифаќање на иницијатива за поднесување Предлог за 

одземање на корисничко право на градежно земјиште 

 
 
           1. Се објавува Одлука за прифаќање на иницијатива за поднесување Предлог за 

одземање на корисничко право на градежно земјиште   ,што Советот ја донесе на 23-та 

седница,одржана на ден 29.05.2019 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1620/54                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.05.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална 

инфраструктура-Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина во Општина 

Крива Паланка, доставено е барање за Oдобрение за изградба на работилница со магацин-Г2 

По+Пр+1 на КП3261/2 в.м.„Слп Рид“ КО Kонопница, Општина Крива Паланка, објект од Втора 

категорија, заведено под бр.уп.29-619/1 од 12.07.2018 година, поднесено од страна на Ненад 

Стојановски со адреса с.Конопница од Крива Паланка, Општина Крива Паланка. 
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 Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина издаде Oдобрение за 
за изградба на работилница со магацин-Г2 По+Пр+1 на КП3261/2 в.м.„Слп Рид“ КО Kонопница, 
Општина Крива Паланка, објект од Втора категорија, заведено од бр. Уп29-619 од 05.09.2018 
година на ден 06.09.2018година, согласно Општ акт за с.Конопница Општина Крива Паланка 
донесен со Одлука бр.09-2149/9 од 17.08.2015 година. 

 

 Се повикува лицето Георги Цветановски со адреса Камник-Словенија како непосреден 
сосед на КП3264 КО Конопница Општина Крива Паланка, се известува за донесеното одобрение 
и се задолжува во рок од 15 дена од објавата да дојдат во просториите на  Одделение за 
урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина да изврши увид во предметот. 

 Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 

 

Општина Крива Паланка 
Одделение за урбанизам, сообраќај 
и заштита на животна средина 

  

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална 

инфраструктура-Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина во Општина 

Крива Паланка, доставено е барање за Одобрение за градење на Станбено-деловен објект, на 

ул. „Св. Јоаким Осоговски“ бр.бб м.в. „М.Тито“ на КП 3971 КО Крива Паланка - Општина КРИВА 

ПАЛАНКА, заведено под бр.уп.29-683/1 од 13.12.2017 година, поднесено од страна на  Мирче 

Ристовски со адреса ул.„Момир Стојановски“ бр.11 од Крива Паланка. 

Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина издаде Одобрение за 

градење на Станбено-деловен објект, на ул. „Св. Јоаким Осоговски“ бр.бб м.в. „М.Тито“ на КП 

3971 КО Крива Паланка - Општина КРИВА ПАЛАНКА, заведено од бр. Уп29-683 од 01.02.2019 

година на ден 06.02.2019година, согласно ДУП за урбан модул „Стар Пролетер“ за Крива 

Паланка донесен со Одлука бр.07-3929/15 од 28.12.2012 година. 

 

 Се повикува лицето Јагода Стојчевска со адреса ул. „Св. Јоаким Осоговски“ бр. ББ од 
Крива Паланка како непосреден сосед, се известува за донесеното одобрение и се задолжува 
во рок од 15 дена од објавата да дојдат во просториите на  Одделение за урбанизам, сообраќај 
и заштита на животна средина да изврши увид во предметот. 

 Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 

Општина Крива Паланка  
Одделение за урбанизам, сообраќај 
и заштита на животна средина 
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